
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
   

Про затвердження міської
Програми заходів з нагоди святкування Дня міста

Бровари на 2018-2020 роки

Відповідно до статті п. 22 статті 26 та п.1 статті 27 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись 
наказом Міністерства економіки України від 04.12.2006 № 367 „Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо порядку розроблення 
регіональних цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання“, з 
метою гідного відзначення знаменної події заснування міста Бровари, 
національно-патріотичного та естетичного виховання сучасного покоління, 
пропагування мистецьких здобутків нашого міста, належної підготовки  та 
відзначення Дня міста Бровари та враховуючи рекомендації постійних 
депутатських комісій з  гуманітарних питань та з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську Програму заходів з нагоди святкування Дня міста 
Бровари на 2018-2020 роки (додається).
          2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити 
фінансування в межах Програми, передбачених бюджетом міста на 2018 - 2020 
роки.     

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Секретар міської ради                                                                                  П.І.Бабич

м. Бровари 
від  21 червня 2018 року
№ 977-41-07


